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
professores e cada palavra
que eles me disseram fica-
ram marcadas na vida, as-
sim como as palavras de
quem não acredita em mim
e que duvidavam que eu
seria campeão mundial de
Jiu-Jítsu um dia.

O atleta Jésus Ferreira da Rocha, o Buguinho, é a prova de
como o esporte pode transformar a realidade e colocar nos-
sos jovens no caminho do bem. Natural de São João da Boa
Vista, mas criado em Piumhi, Buguinho passou por momen-
tos difíceis na infância e encontrou no esporte um objetivo
para seguir em frente. Lutador de Jiu-Jítsu, MMA e Muay Thai,
aos 26 ele comanda a Academia “Buguinho Fight Team”,
espaço onde começou como professor e hoje é proprietá-
rio. Filho de Roberto Rodrigues Pereira e Leonice Ferreira
da Rocha, Buguinho é casado com Racsilene Alves Berriel e
pai do jovem Victor Hugo, de 5 anos, e da Tayla Geovanna,
de três meses. É com muito carinho que ele recebe o Jornal
do Sudoeste para contar um pouco da sua história, dos pre-
conceitos que sofreu e das dúvidas que viveu até alcançar a
realização dos seus sonhos.
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1401

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

A OPORTUNIDADE É AGORA:
LOTES PARCELADOS NO BAIRRO JD.

DIAMANTINA, PEQUENA ENTRADA NO VALOR
DE R$ 900,00 E O RESTANTE EM ATE 120 ME-
SES, SENDO AS 12 PRIMEIRAS PARCELAS A
PARTIR DE R$ 399,00. ENTRE EM CONTATO

COM NOSSOS CONSULTORES E AGENDE UMA
VISITA. RESTAM POUCAS UNIDADES!!!

9-8863-5552 WHATSAPP
9-8863-5553

IMÓVEIS  PARA VENDA:

Alto Paraíso  R$ 330.000,00 Cód.: 1.805
Área de terreno:  273m² Construção:  190,00 m²
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE , SALA, COZ, 02 BANH SOCIAL,
ÁREA DE SERVIÇO GARAGEM P/ 05 CARROS, LAJE E PISO
FRIO, AQUECIMENTO SOLAR.
Jardim Acapulco  R$ 350.000,00 Cód.: 437
Área de terreno:  250m² Construção:  130,00m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA PARA 02 AMBIENTES COM
LAVABO, COZINHA, BANH SOCIAL, GARAGEM PARA 04
CARROS.LAJE  E PORCELANATO.EDÍCULA COM BANHEIRO.
Jardim América R$ 270.000,00 Cód.: 1.099
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO, SALA, COPA-
COZINHA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, EDÍCULA COM 01
DORM E BANH, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS 02
DESCOBERTOS. LAJE E PISO FRIO.
Jardim Bernadete  R$ 400.000,00 Cód.: 1.533
Área de terreno:   250m² Construção: 200m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA. COPA-COZ, JD DE
INVERNO, EDICULA NO FUNDO, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA,
GARAGEM P/ 03 CARROS.
Jardim Daniela R$ 340.000,00 Cód.: 1.754
Área de terreno:   225m² Construção: 152m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL,
LAVAND, ÁREA PARA CHURRASCO COM DESPENSA E
BANHEIRO, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO.
Lagoinha R$ 280.000,00 Cód.: 172
SOBRADO COM: 2 SUÍTES, 2 SALAS, COZINHA, BANH SOCIAL,
GARAGEM P/ 02 CARROS.
Nossa Srª Aparecida  R$ 390.000,00 Cód.: 1.818
Área de terreno:  300m² Construção: + - 230m²
SOBRADO COM: 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO,
TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, SALA PARA 02 AMBIENTES,
SALA DE TV, COZ COM ARMÁRIOS, LAVAND, ÁREA DE LAZER
COM EDÍCULA, CHURRASQUEIRA, SAUNA, E PISCINA 6X3,
GARAGEM P/ 01 CARRO COBERTO E 3 DESCOBERTOS.
Paraíso do Bosque R$ 160.000,00 Cód.: 965
Área de terreno:  250m² Construção:  120m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ, EDICULA C/ BANHEIRO, ÁREA DE
SERVIÇO, GARAGEM P/ 01 CARRO E 02 DESCOBERTOS.
Irmãos Bello R$ 450.000,00 Cód.: 1.932
Área de terreno:  200m² Construção:  142m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM ARMÁRIO, BANH SOCIAL COM
ARMÁRIO, COZINHA PLANEJADA,  SALA,  COPA,  GARAGEM P/
01 CARRO E 01 MOTO, LAJE, TACO E PORCELANATO.
Portal dos Ipês R$ 370.000,00 Cód.: 1.882
Área de terreno:  300 m² Construção:  170m²
03 DORMITÓRIOS S/01 SUÍTE, SALA, COZINHA, COPA,
BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM 02 CARROS COBERTO E 01
DESCOBERTO, ÁREA DE CHURRASCO, COM BANHEIRO.
R. Riviera  R$ 142.000,00 Cód.: 1.589
Área de terreno:   200m² Construção:  69m²
3 DORM, SALA, COZINHA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
RECÉM CONSTRUÍDA.
São José II R$ 200.000,00  Cód.: 1.487
Área de terreno:   262,15m² Construção:  94,75m²
2 DORM SENDO 01 SUITE, SALA, COZ, BANH SOCIAL ,JD DE
INVERNO, CERCA ELÉTRICA,LAJE E PISO FRIO.
Mocoquinha R$ 420.000,00 - Cód.: 1.928
Área de terreno:   360m² Construção: 195m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM ARMÁRIO E BANHEIRA, SALA,
COPA, COZINHA COM ARMÁRIO E JD DE INVERNO, ÁREA DE
SERVIÇO, GARAGEM P/01 CARROS COM POSSIBLIDADE DE
AUMENTAR. LAJE, TACO E PISO FRIO, CONSTRUÇÃO DE
TIJOLOS. EDICULA C/ 01 DORM, COZ, BANHEIRO E ÁREA DE
SERVIÇO.
Jd. Europa R$ 270.000,00 Cód.: 1.930
Área de terreno:   279m² Construção: 120m²
3 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA, COPA, COZ EXTERNA,
LAVAND , GARAGEM, P/03 CARROS, LAJE E PISO FRIO,
EDICULA C/ 01 DORM, SALA E COZINHA CONJUGADA, BANH
SOCIAL, PISO FRIO E TELHAS DE BARRO.

TERRENOS PARA VENDA:
Jd. Mediterranée (FUNDO DA JUSTIÇA DO TRABALHO)
R$ 130.000,00 Cód.: 1.926 Área : 360m²
SÃO 02 LOTES JUNTOS - 12X25.
R$ 130.000,00 CADA
Alto Bela Vista R$ 80.000,00   Cód.: 1.552
Área: 270m²
Alto Paraíso R$ 85.000,00  Cód.: 890
Área: 250m²
Azul Ville R$45.000,00 Cód.: 1.333
Área : 200m²
Califórnia Garden   R$ 110.000,00 Cód.: 1.827
Área: 360,00m²
Jd  Mediterranêe  R$115.000,00 Cód.: 1.703
Área de terreno : 360,00m²
Califórnia Garden (ao lado Sesc)  R$75.000,00 Cód.: 1.829
Área: 250m²
Cidade Nova II R$ 50.000,00 Cód.:751
Área : 312m²
Jd Alvorada  R$ 40.000,00 Cód.: 1.173
Área : 180m²
Jd América  R$ 100.000,00 Cód.: 697
Área : 250m²
Jd Coolapa  R$ 150.000,00 Cód.: 1.867
Área : 300m²
Jd Daniela  R$ 80.000,00 Cód.: 319
Área : 250m²
Jd Daniela  R$ 80.000,00 Cód.: 319
Área : 250m²
Jd Europa (rua sem pavimentação)  R$ 45.000,00 Cód.: 1.223
Área : 360m²
Jd Daniela  R$ 80.000,00 Cód.: 319
Área : 250,00m²
Jd Mediterranée  R$ 100.000,00 Cód.: 1.711
Área : 275m²
Jd Mediterranée  R$ 85.000,00 Cód.: 1.446
Área : 250,00m²
Portal dos Ipês   R$ 80.000,00 Cód.: 1.446
Área : 300,00m²

• CASA NO MEDITERRANÉE:
vendo URGENTE R$ 260 mil,
aceito parte dinheiro e casa
até R$ 160 mil. Tratar com Pau-
lo/Dailne (35) 98712-6149

• CASA: VENDE-SE DE 92M²
COM TRÊS QUARTOS, UMA
SUÍTE, SALA, QUARTO, COZI-
NHA, GARAGEM PARA DOIS
VEÍCULOS LOCALIZADO NO
BAIRRO CALIFORNIA GARDEN,
NA RUA JOÃO DO LINO, 265.
TRATAR PELO FONE 99937-
8502 E 3531-8241

VENDO SOCIEDADE EM CLÍ-
NICA DE EXAME PSICOTÉCNI-
CO: próximo a São Sebastião.
É necessário que o interessa-
do seja psicólogo especialista
do trânsito (baixo investimento).
Tratar: (16) 99299-8442 /
clinicatrc@outlook.com

• ALUGA-SE CASA: com 3
quartos, sala, cozinha, banhei-
ro, área de serviço, cozinha se-
parada, garagem coberta para
2 carros. Rua Manoel de Olivei-
ra Mafra, 208 – Excelente locali-
zação – ALUGUEL A COMBINAR.
Tratar 3531-2466

• VENDO DOIS TERRENOS
NO MEDITERRANÉE: Próximo a
Justiça do Trabalho, terrenos
juntos e planos, com 361m²
cada. Valor R$ 130 mil cada.
Tratar pelo fone 99259-7202

• CASA JARDIM CANADA:
Vendo ótima residência 2 quar-
tos, 2 vagas de garagem, Aceita
veículos e financiamento, valor
R$ 170 mil, contato no ZAP (16)
99221-1829 ou (35) 98712-6149
ou Dailane (35) 98801-7629

• CASA NO MEDITERRANE:
Vendo excelente residência, 3
quartos c/suite,closed, varanda,
banheiro social, sala, cozinha ,
área serviço, churrasqueira, ga-
ragem, aceita casas de menor
valor e veículos, Valor R$ 450
mil,  Contato no Zap (16) 99221-
1829 ou (35) 98712-6149 com
Paulo, Dailane (35) 98801-7629
CRECI 31504

• CASAS NO MINHA CASA
MINHA VIDA: Venda casa no
bairro Riviera , 2 quartos, sala
,cozinha ,garagem, excelente
localização, aceita veículos, ter-
renos como parte de pagamen-
to. Simulação gratuita, agende
atendimento personalizado.
Contato no Zap (16) 99221-
1829 ou (35) 98712-6149 com
Paulo, ou Dailane (35) 98801-
7629 CRECI 31504

• CHÁCARA NAS 3 FONTES:
aluga-se, barato, ótimo casarão
avarandado do lado do Termas
Clube. Tratar 99974-2305

• APARTAMENTO EM CAMPI-
NAS: aluga-se apartamento em
Campinas, Rua Guilherme da
Silva, nº 38, 2º andar (2 quar-
teirões da Prefeitura Munici-
pal). Possui uma sala grande
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